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Resultados

Informacion del evento Pirelli SBK Track Day
Circuito Portimao
Fecha 10/10/2022
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 123
Mejor tiempo del evento 01:56.897
Media del dia 02:15.840
Pilotos en grupo prueba 123
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.897
Tiempo medio grupo prueba 02:15.840




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P220419 prueba 01:56.897 [ 01:56.897 | 00:00.000 | 00:18.943 | 00:00.000 | 00:18.943| 24
P220423 prueba 01:57.371 [ 00:00.474 | 00:00.474 | 00:18.468 | 00:00.474| 00:18.468| 30
P219792 prueba 01:58.984 [ 00:01.612 | 00:02.086 | 00:16.856 | 00:02.086 | 00:16.856 | 28
P216778 prueba 02:00.008 [ 00:01.024 | 00:03.110| 00:15.832| 00:03.110| 00:15.832| 29
P216750 prueba 02:00.100 [ 00:00.092 | 00:03.203 | 00:15.739 | 00:03.203 | 00:15.739| 30
P220444 prueba 02:00.326 [ 00:00.225| 00:03.428| 00:15.514| 00:03.428 | 00:15.514| 29
P220462 prueba 02:00.331 [ 00:00.005 | 00:03.434 | 00:15.508 | 00:03.434| 00:15.508 | 25
P219787 prueba 02:00.518 [ 00:00.186 | 00:03.620 | 00:15.322| 00:03.620| 00:15.322| 31
P220426 prueba 02:00.970 [ 00:00.452 | 00:04.073 | 00:14.869 | 00:04.073 | 00:14.869 | 25
P216774 prueba 02:01.160 [ 00:00.190 | 00:04.263 | 00:14.679 | 00:04.263 | 00:14.679| 29
P216800 prueba 02:01.268 [ 00:00.107 | 00:04.370 | 00:14.572| 00:04.370 | 00:14.572| 31
P220471 prueba 02:01.473 [ 00:00.205 | 00:04.576 | 00:14.366 | 00:04.576 | 00:14.366| 23
P220461 prueba 02:01.728 [ 00:00.254 | 00:04.830| 00:14.112| 00:04.830 | 00:14.112 | 22
P220434 prueba 02:02.129 [ 00:00.401 | 00:05.232| 00:13.710| 00:05.232| 00:13.710| 33
P220438 prueba 02:02.160 [ 00:00.031 | 00:05.263 | 00:13.679 | 00:05.263 | 00:13.679| 29
P220439 prueba 02:02.313 [ 00:00.152 | 00:05.416| 00:13.526 | 00:05.416| 00:13.526| 24
P219779 prueba 02:03.371 [ 00:01.057 | 00:06.474 | 00:12.468 | 00:06.474 | 00:12.468 | 32
P220470 prueba 02:03.740 [ 00:00.368 | 00:06.843 | 00:12.099 | 00:06.843 | 00:12.099 | 31
P220427 prueba 02:03.924 [ 00:00.183 | 00:07.026 | 00:11.916| 00:07.026 | 00:11.916| 34
P220448 prueba 02:04.122 [ 00:00.198 | 00:07.225| 00:11.717| 00:07.225| 00:11.717| 31
P219799 prueba 02:04.172 [ 00:00.049 | 00:07.275| 00:11.667 | 00:07.275| 00:11.667| 34
P220457 prueba 02:04.688 [ 00:00.515| 00:07.790 | 00:11.152| 00:07.790 | 00:11.152| 23
P220425 prueba 02:04.956 [ 00:00.268 | 00:08.059 | 00:10.883 | 00:08.059 | 00:10.883 | 32
P220440 prueba 02:05.619 [ 00:00.663 | 00:08.722 | 00:10.220 | 00:08.722 | 00:10.220 11
P220436 prueba 02:05.690 [ 00:00.071 | 00:08.793 | 00:10.149 | 00:08.793 | 00:10.149 | 25
P220474 prueba 02:05.773 [ 00:00.082 | 00:08.875| 00:10.067 | 00:08.875| 00:10.067 | 23
P219776 prueba 02:05.960 [ 00:00.186 | 00:09.062 | 00:09.880 | 00:09.062 | 00:09.880 | 23
P219769 prueba 02:05.967 [ 00:00.007 | 00:09.069 | 00:09.873 | 00:09.069 | 00:09.873| 31
P220482 prueba 02:06.000 [ 00:00.032 | 00:09.102 | 00:09.840 | 00:09.102 | 00:09.840 12
P220455 prueba 02:06.228 | 00:00.228 | 00:09.331| 00:09.611 | 00:09.331| 00:09.611| 27
P216521 prueba 02:06.256 | 00:00.028 | 00:09.359 | 00:09.583 | 00:09.359 | 00:09.583 | 27
P219786 prueba 02:06.313 [ 00:00.056 | 00:09.416| 00:09.526 | 00:09.416 | 00:09.526| 31
P220456 prueba 02:06.438 [ 00:00.124 | 00:09.540| 00:09.402 | 00:09.540 | 00:09.402| 30
P220479 prueba 02:06.778 [ 00:00.340 | 00:09.881 | 00:09.061 | 00:09.881 | 00:09.061 | 25
P219768 prueba 02:07.545 [ 00:00.767 | 00:10.648 | 00:08.294 | 00:10.648 | 00:08.294| 20
P220442 prueba 02:07.732 | 00:00.186 | 00:10.834 | 00:08.108 | 00:10.834 | 00:08.108 19
P220429 prueba 02:07.967 [ 00:00.234 | 00:11.069 | 00:07.873 | 00:11.069 | 00:07.873 | 33
P220459 prueba 02:07.988 | 00:00.021 | 00:11.090 | 00:07.852| 00:11.090 | 00:07.852 6
P219744 prueba 02:08.112 [ 00:00.123 | 00:11.214 | 00:07.728 | 00:11.214 | 00:07.728 | 29
Nute prueba 02:08.212 [ 00:00.100 | 00:11.314 | 00:07.628 | 00:11.314| 00:07.628 | 33
P220446 prueba 02:08.222 [ 00:00.009 | 00:11.324 | 00:07.618| 00:11.324 | 00:07.618 | 28
P219780 prueba 02:08.268 [ 00:00.046 | 00:11.371| 00:07.571| 00:11.371| 00:07.571 27
P219781 prueba 02:08.440 [ 00:00.172 | 00:11.543 | 00:07.399 | 00:11.543 | 00:07.399| 29
P220441 prueba 02:08.547 | 00:00.106 | 00:11.650| 00:07.292| 00:11.650 | 00:07.292 17
P220430 prueba 02:08.624 [ 00:00.076 | 00:11.726 | 00:07.216| 00:11.726 | 00:07.216 | 31
P220447 prueba 02:08.940 [ 00:00.316 | 00:12.042 | 00:06.900 | 00:12.042| 00:06.900| 20
P220480 prueba 02:09.140 [ 00:00.200 | 00:12.242 | 00:06.700 | 00:12.242 | 00:06.700 | 25
P190877 prueba 02:09.557 [ 00:00.416 | 00:12.659 | 00:06.283 | 00:12.659 | 00:06.283 10
P220484 prueba 02:09.747 [ 00:00.190 | 00:12.849 | 00:06.093 | 00:12.849 | 00:06.093 7
P219772 prueba 02:09.959 [ 00:00.211 | 00:13.061 | 00:05.881 | 00:13.061 | 00:05.881 21
P219800 prueba 02:10.073 [ 00:00.114 | 00:13.176 | 00:05.766 | 00:13.176 | 00:05.766 12
P219771 prueba 02:10.081 [ 00:00.008 | 00:13.184 | 00:05.758 | 00:13.184 | 00:05.758 | 22
P220428 prueba 02:10.166 [ 00:00.084 | 00:13.268 | 00:05.674| 00:13.268 | 00:05.674 | 32
P220435 prueba 02:10.182 [ 00:00.016 | 00:13.284 | 00:05.658 | 00:13.284 | 00:05.658 | 29
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P220460 prueba 02:10.192 | 00:00.009 | 00:13.294 | 00:05.648 | 00:13.294 | 00:05.648 | 28
P219784 prueba 02:10.420 [ 00:00.228 | 00:13.522] 00:05.420 | 00:13.522 | 00:05.420| 30
P219741 prueba 02:10.527 | 00:00.106 | 00:13.629 | 00:05.313 | 00:13.629 | 00:05.313 30
P220469 prueba 02:10.636 [ 00:00.109 | 00:13.739] 00:05.203 | 00:13.739 | 00:05.203 31
P219795 prueba 02:11.106 [ 00:00.469 | 00:14.208 | 00:04.734 | 00:14.208 | 00:04.734| 31
P216796 prueba 02:11.206 [ 00:00.099 | 00:14.308 | 00:04.634 | 00:14.308 | 00:04.634| 29
P216780 prueba 02:11.367 [ 00:00.160 | 00:14.469 | 00:04.473 | 00:14.469 | 00:04.473 17
P219794 prueba 02:12.076 [ 00:00.709 | 00:15.179 ] 00:03.763 | 00:15.179 | 00:03.763 24
P219766 prueba 02:12.547 | 00:00.471 | 00:15.650| 00:03.292 | 00:15.650 | 00:03.292| 28
P220437 prueba 02:12.723 | 00:00.176 | 00:15.826 | 00:03.116 | 00:15.826 | 00:03.116 19
P220421 prueba 02:12.727 | 00:00.003 | 00:15.829| 00:03.113 | 00:15.829 | 00:03.113 27
P219770 prueba 02:12.880 [ 00:00.152 ] 00:15.982] 00:02.960 | 00:15.982 | 00:02.960 14
P219783 prueba 02:13.096 | 00:00.216| 00:16.198 | 00:02.744 | 00:16.198 | 00:02.744| 29
P220493 prueba 02:13.152 | 00:00.056 | 00:16.254 | 00:02.688 | 00:16.254 | 00:02.688 12
P220483 prueba 02:13.161 [ 00:00.009 | 00:16.264 | 00:02.678 | 00:16.264 | 00:02.678 17
P220450 prueba 02:13.213 [ 00:00.051 | 00:16.315] 00:02.627 | 00:16.315| 00:02.627| 30
P220468 prueba 02:13.632 [ 00:00.418 | 00:16.734 ] 00:02.208 | 00:16.734 | 00:02.208 | 24
P216558 prueba 02:13.707 00:00.075] 00:16.810 | 00:02.132] 00:16.810 | 00:02.132| 29
P219778 prueba 02:13.856 [ 00:00.149 ] 00:16.959] 00:01.983 | 00:16.959 | 00:01.983 | 20
P220418 prueba 02:14.059 [ 00:00.202 | 00:17.162] 00:01.780 | 00:17.162 | 00:01.780| 27
P218445 prueba 02:14.762 | 00:00.703 | 00:17.865] 00:01.077 | 00:17.865 | 00:01.077| 28
P220467 prueba 02:15.495 [ 00:00.732 | 00:18.597] 00:00.345 | 00:18.597 | 00:00.345]| 20
P219791 prueba 02:15.704 [ 00:00.209 | 00:18.807 ] 00:00.136 | 00:18.807 | 00:00.136| 30
P219790 prueba 02:15.736 [ 00:00.031 | 00:18.838] 00:00.104 | 00:18.838 | 00:00.104| 31
P220454 prueba 02:16.261 [ 00:00.525| 00:19.363 | 00:00.420 | 00:19.363 | 00:00.420| 29
P217025 prueba 02:17.179 | 00:00.918 | 00:20.281 | 00:01.338 | 00:20.281 | 00:01.338| 29
P220492 prueba 02:17.339 [ 00:00.160 | 00:20.441| 00:01.498 | 00:20.441 | 00:01.498 12
P220476 prueba 02:17.374 | 00:00.034 | 00:20.476| 00:01.533 | 00:20.476 | 00:01.533 10
P220472 prueba 02:17.615 | 00:00.240 | 00:20.717] 00:01.774 | 00:20.717 | 00:01.774 18
P216596 prueba 02:17.805 [ 00:00.190 | 00:20.908 | 00:01.965 | 00:20.908 | 00:01.965| 28
P219773 prueba 02:17.830 [ 00:00.024 | 00:20.933 | 00:01.990 | 00:20.933 | 00:01.990| 26
P217059 prueba 02:18.245 [ 00:00.415| 00:21.348 | 00:02.405 | 00:21.348 | 00:02.405 26
P220490 prueba 02:18.472 [ 00:00.226 | 00:21.574] 00:02.631 | 00:21.574 | 00:02.631 28
P220466 prueba 02:18.688 | 00:00.216| 00:21.790| 00:02.847 | 00:21.790 | 00:02.847| 27
P219782 prueba 02:18.958 | 00:00.270 | 00:22.060| 00:03.117 | 00:22.060 | 00:03.117] 28
P220497 prueba 02:19.006 [ 00:00.048 | 00:22.108 | 00:03.165 | 00:22.108 | 00:03.165 29
P220431 prueba 02:19.121 | 00:00.115] 00:22.224 | 00:03.281 [ 00:22.224 | 00:03.281 31
P120947 prueba 02:19.730 [ 00:00.608 | 00:22.833 | 00:03.890 | 00:22.833 | 00:03.890 11
P220449 prueba 02:19.852 [ 00:00.121 | 00:22.955] 00:04.012 | 00:22.955| 00:04.012| 30
P219785 prueba 02:20.985 | 00:01.132 | 00:24.088 | 00:05.144 | 00:24.088 | 00:05.144| 29
P220432 prueba 02:21.178 | 00:00.192 | 00:24.280| 00:05.337 | 00:24.280 | 00:05.337 4
P220424 prueba 02:22.634 [ 00:01.456 | 00:25.737] 00:06.794 | 00:25.737 | 00:06.794| 30
P219797 prueba 02:24.178 [ 00:01.543 | 00:27.280 | 00:08.337| 00:27.280 | 00:08.337| 27
P219767 prueba 02:24.448 [ 00:00.270 | 00:27.551 | 00:08.608 | 00:27.551 | 00:08.608 2
P216798 prueba 02:24.813 [ 00:00.364 | 00:27.915| 00:08.972| 00:27.915[ 00:08.972| 32
P220420 prueba 02:25.257| 00:00.444 | 00:28.360 | 00:09.416 | 00:28.360 | 00:09.416| 27
P220500 prueba 02:25.674 | 00:00.417] 00:28.777] 00:09.834 | 00:28.777 | 00:09.834| 24
P220498 prueba 02:26.781 | 00:01.106 | 00:29.883 | 00:10.940 | 00:29.883 | 00:10.940| 28
P219743 prueba 02:26.814 | 00:00.033 | 00:29.917| 00:10.974 | 00:29.917| 00:10.974| 28
P188693 prueba 02:28.080 [ 00:01.265] 00:31.183 ] 00:12.240 | 00:31.183 | 00:12.240| 20
P216773 prueba 02:28.428 | 00:00.347 | 00:31.530| 00:12.587 | 00:31.530 | 00:12.587 8
P220422 prueba 02:31.433 | 00:03.005 | 00:34.536| 00:15.593 | 00:34.536 | 00:15.593 17
P219798 prueba 02:31.797 [ 00:00.363 | 00:34.899| 00:15.956 | 00:34.899 | 00:15.956 12
P212743 prueba 02:31.874 | 00:00.077 | 00:34.977] 00:16.034 | 00:34.977 | 00:16.034 8
P216799 prueba 02:32.439 [ 00:00.564 | 00:35.541| 00:16.598 | 00:35.541 | 00:16.598 9
P220451 prueba 02:34.910 | 00:02.471 | 00:38.013 ] 00:19.070 | 00:38.013 | 00:19.070| 25
P219793 prueba 02:35.234 | 00:00.324 | 00:38.337| 00:19.394 | 00:38.337| 00:19.394 17
P219796 prueba 02:38.448 | 00:03.214 | 00:41.551| 00:22.608 | 00:41.551 | 00:22.608 | 25




P220491 prueba 02:41.359 | 00:02.910| 00:44.461| 00:25.518 | 00:44.461 | 00:25.518 16
P220453 prueba 02:46.286 | 00:04.927 | 00:49.388 | 00:30.445 | 00:49.388 | 00:30.445 11
P220478 prueba 02:54.640 [ 00:08.353 | 00:57.742 ] 00:38.799 | 00:57.742 | 00:38.799 9
P219774 prueba 02:57.949 [ 00:03.309| 01:01.051] 00:42.108 | 01:01.051 | 00:42.108 18
P219788 prueba 02:58.192 [ 00:00.243 | 01:01.295] 00:42.352 | 01:01.295| 00:42.352| 21
P218332 prueba 02:59.059 [ 00:00.866 | 01:02.161| 00:43.218 | 01:02.161 | 00:43.218 14
P218322 prueba 03:00.672 | 00:01.613 | 01:03.775] 00:44.832 | 01:03.775 | 00:44.832 13
P216746 prueba 03:07.067 [ 00:06.394 | 01:10.169| 00:51.226 | 01:10.169 | 00:51.226 11
P220499 prueba 03:13.323 [ 00:06.256 | 01:16.426| 00:57.483 | 01:16.426 | 00:57.483 7
P186030 prueba 25:01.969 | 21:48.646 | 23:05.072| 22:46.129 | 23:05.072 | 22:46.129 2
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